

**Hedin Holding ApS**  
Lergravsvej 14A  
3490 Kvistgård  
CVR-nr. 44 32 35 91

**Årsrapport for 2024/25**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. marts 2026

---

Jesper Hedin  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

### **Årsregnskab**

Noter

9

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Hedin Holding ApS  
Lergravsvej 14A  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 44323591

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Helsingør

## Direktion

Jesper Hedin

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 231.227, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 250.973.

Årets resultat er som forventet.

# Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-61</b>	<b>-2.386</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		285.000	0
Finansielle indtægter		38	32
Finansielle omkostninger		<u>-53.750</u>	<u>-17.900</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.227</b>	<b>-20.254</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>231.227</u></b>	<b><u>-20.254</u></b>
Overført resultat		<u>231.227</u>	<u>-20.254</u>
		<b><u>231.227</u></b>	<b><u>-20.254</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.206.000	1.206.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.206.000</b>	<b>1.206.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.206.000</b>	<b>1.206.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.373</b>	<b>5.396</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>65.373</b>	<b>5.396</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.271.373</b>	<b>1.211.396</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		210.973	-20.254
<b>Egenkapital</b>		<b>250.973</b>	<b>19.746</b>
Anden gæld		540.000	720.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>540.000</b>	<b>720.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		180.000	180.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.400	291.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>480.400</b>	<b>471.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.020.400</b>	<b>1.191.650</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.271.373</b>	<b>1.211.396</b>

# Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-20.254	19.746
Årets resultat	<u>0</u>	<u>231.227</u>	<u>231.227</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>210.973</u></b>	<b><u>250.973</u></b>

# Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>